
【問い合わせ先】 
 豊見城市立豊見城中学校 
  教頭  根路銘 みどり 
         金城 忍 
  TEL 098-850-003６ 

令和７年６月１6日  
 
 
 保 護 者 各 位 

 
 

豊見城市立豊見城中学校  
校 長    島袋 篤   

(公印省略)   
 

 
令和７年度 第１回（７月）学校評価アンケートのご協力について（依頼） 

 
 
 時下、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本校では４月に学校教育目標、学校経営方針に基づき令和７年度をスタートいたしまし
た。今後の教育活動の質をさらに向上させるために、保護者の皆様からのご意見を伺うことを目
的として「学校評価アンケート」を実施することとなりました。本アンケートは、保護者の皆様が日
常的に感じている学校教育活動に関するご意見を反映し、よりよい教育環境の実現に向けて役
立てるための重要な資料となります。 
 つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、以下の URL またはQR コードよりアンケー
トにご回答いただけますと幸いです。皆様からの貴重なご意見をお待ちしております。 
 
 

記 
 
 
１ 回答期間  令和７年６月１７日（火）～７月１７日（木） ※三者面談最終日まで 
         
２ 回答方法  ① 以下のURL またはQR コードを読み取る 

（各学年別になっていますので、お子さんの所属学年をご確認ください） 
② アンケートに答える 
③ 送信ボタンをクリック 
 
 

１学年                 ２学年                ３学年 
 

URL: https://x.gd/０EZuZ  URL： https://x.gd/esBhj   URL： https://x.gd/iHilT 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://x.gd/
https://x.gd/esBhj
https://x.gd/i

